
OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 7. FEBRUARJA 1961 LETO VIII., STEV. 10 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA 
LJUBLJAHA-BEŽI6RAD 

87. 
Na podlagi 49. in 77. člena zakona o 

proračunih in finansiranju samostojnih 
zavodov (Ur. 1. FLRJ št. 52/59), 12. čle- 
na Uredbe o izvrševanju proračuna in 
računovodstvenem poslovanju državnih 
organov in zavodov (Ur. 1. FLRJ Št. 
35/55) ter 26. člena statuta občine Ljub- 
Ijana-Bežigrad je občinski ljudski od- 
bor Ljubljana-Bežigrad na seji občin- 
skega zbora in zbora proizvajalcev dne 
19. januarja 1961 sprejel 

OULOK 
o začasnem finansiranju proračunskih 

potreb občine Ljubljana-Bežigrad 
v prvem tromesečju 1961 

1. člen, 
Dokler ne bo sprejet občinski prora- 

čun za leto 1961, se bodo proračunske 
potrebe občinskih organov, proraičun- 
skih ustanov in finančno samostojnih 
zavodov finansirale na podlagi trome- 
sečnega plana izdatkov, vendar najdalje 
do 31. marca 1961. 

2. člen 
Sredstva za osebne izdatke se zago- 

tovijo za število uslužbencev po stanju 
v decembru 1960. Materialni stroški ne 
smeji* prekoračiti % proračuna za leto 
1960 

3. člen 
Dohodki in izdatki po tem odloku so 

sestavni del proračuna za leto 1961. 

okraja Ljubljana, uporablja pa se od 1. 
januarja 1961. 

Štev.; 01-01-8/1-1961 
Ljubljana, dne 25/1-1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane Koman, 1. r. 

Na podlagi drugega odstavka 158, 
člena zakona o javnih uslužbencih (Ur. 
list FLRJ št. 53/57) in odloka Izvršne- 
ga sveta Ljudske skupščine LR Slove- 
ni je o spremembah in dopolnitvah od- 
loka o okvirih za določanje položajnih 
plač tajnikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS št. 16/60) ter 10. in 26. člena 
statuta občine Ljubljana-Bežigrad je 
sprejel občinski ljudski odbor Ljublja- 
na-Bežigrad ha seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 19. ja- 
nuarja 1961 

ODLOK 
o določitvi položajnih plač uslužbencev 

upravnih organov in zavodov občin- 
skega ljudskega odbora Ljubljana- 

Bežigrad 
1. člen 

Uslužbencem upravnih organov in za- 
vodov občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Bežigrad, za katere položajne 
plače niso določene po posebnih pred- 
pisih, se določajo položajne plače v raz- 
ponih, ki jih določa ta odlok za odgo- 
varjajoče položaje in delovna mesta. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku njih skupinah in v razponih: 

2. člen 
Položajne plače se določajo v nasled- 

1. tajnik ljudskega odbora 
2. načelniki oddelkov, vodja pravne službe, sodnik za 

prekrške 
3. šefi odsekov, inšpektorji 
4. vodja krajevnega urada 
5. uslužbenci na delovnih mestih, za katere se zahteva 

visoka strokovna izobrazba 
višja strokovna izobrazba 
srednja strokovna izobrazba — stenografi in stroje- 
pisci la, vodje večjih pisarn 
nižja strokovna izobrazba in strojepisci Ib 
strojepisci II. in III. razreda 

12.000.- do 14.000,- 

9.000- 
8.000.- 
7.000.- 

7.000.- 
6.000.- 

5.000.- 
4.000,- 
4.000.- 

do 14.000.- 
do 13.000.- 
do 12.000.- 

do 12.000.- 
do 11.000.- 

do 10.000.- 
do 8.000,- 
do 6.000,- 

3. člen 
Pripravnikom pripada naslednja me- 

sečna položajna plača: 
naziv I. vrste 6.000.— 

II. vrste 5.000,— 
III. vrste 4.000.— 
IV. vrste 2.000.— 

4. člen 
Položajne plače predstojnikov zavo- 

dov in ustanov se določajo v razponih 
plač iz 1. do 3. točke 2. člena tega odlo- 
ka, če ni s posebnimi predpisi drugače 
določeno. 

5. člen 
Za delovna mesta, za katera so po 

organizacijskem predpisu ali po aktu o 
sistemizaciji potrebni pri organu ljud- 
skega odbora uslužbenci visokih kvali- 
tet, lahko položajne plače dosegajo zne- 
ske, ki so s tem odlokom predpisani za 
položaj tajnika ljudskega odbora, če za- 
sedajo ta delovna mesta uslužbenci z 
visoko ali višjo strokovno izobrazbo. 

Ljubljana, uporablja pa se od 1. no- 
vembra 1960. 

štev.: 01-01-7/1-61 
Datum: 10/1-1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane Koman, 1. r. 

6. člen 
Položajne plače uslužbencev zavodov 

in ustanov občinskega ljudskega odbora 
se določijo smiselno predpisom 2. in 3. 
člena tega odloka, če ni s posebnimi 
predpisi drugače določeno. 

7. člen 
Višino položajne plače za posamezne 

uslužbence določi komisija za uslužben- 
ske zadeve občinskega ljudskega odbo- 
ra. Odločbe so zavezane presoji zakoni- 
tosti sekretariatu Izvršnega sveta LRS 
za občo upravo. 

8. člen 
Ko začne veljati ta odlok, preneha 

vel jati odlok o določitvi položajnih plač 
uslužbencev upravnih organov in zavo- 
dov občinskega ljudskega odbora Ljub- 
ljana-Bežigrad številka 01-01-46/2 z dne 
21/9-1960. 

9. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 

89. 
Na podlagi 18. in 20. točke pod 

LXXVIII/1 dela priloge I/a zakona o 
pristojnosti občinskih in okrajnih ljud- 
skih odborov (Ur. 1. FLRJ št. 34-371/55), 
v zvezi s 57., 59. in 60, členom uredbe o 
gostinskih podjetjih in gostiščih (Ur. 1. 
FLRJ št. 6-63/54) je občinski ljudski od- 
bor Ljubljana-Bežigrad na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora proizva- 
jalcev dne 19. januarja 19il sprejel 

ODLOK 
o opravljanju gostinskih storitev izven 
poslovnih prostorov gostinskih podjetij 
in gostišč in oddajanju hrane abonen- 
toni v zasebnih gospodinjstvih na ob- 

močju občine Ljubljana-Bežigrad 
I. 

1. člen 
Gostinske storitve se lahko opravlja- 

jo izven poslovnih prostorov gostinskih 
podjetij in gostišč na priložnostnih sho- 
dih in prireditvah (zabavah, veselicah), 
na sejmih, razstavah in drugih priredit- 
vah na prostem ali v zaprtih prostorih. 

2. člen 
Za opravljanje gostinskih storitev po 

1. členu tega odloka je potrebno dovo- 
ljenje, ki se izda samo za čas, dokler 
prireditev traja. 

3. člen 
Dovoljenje po prejšnjem členu izda 

oddelek za gospodarstvo in finance 
ObLO po predhodnem mnenju Gostin- 
ske zbornice in po pristanku pristojne- 
ga organa za notranje zadeve na proš- 
njo gospodarske organizacije. 

Dovoljenje se izda le gostinskim pod- 
jetjem in le, ako so izpolnjeni nasled- 
nji pogoji: 

a) da prosilec nudi dovolj poroštva 
za kulturno postrežbo, 

d) da poda prosilec zagotovilo, da 
bodo prireditveni prostori ustrezali 
osnovnim sanitarnim in higienskim po- 
gojem za opravljanje gostinskih stori- 
tev, 

c) da je prireditveni prostor pre- 
skrbljen s primernimi sanitarijami, 

č) da je prireditveni prostor v noč- 
nem času zadostno razsvetljen, 

d) da je prireditveni prostor zadost- 
no zavarovan pred onesnaženjem in 
prahom in da ne ovira javnega pro- 
meta. 

II. 
4. člen 

Ce zasebna gospodinjstva dajejo hra- 
no več kot petim abonentom, ki niso 
njihovi stalni stanovalci, se šteje to za 
gostinsko delavnost in je zanjo potreb- 
no dovoljenje po predpisih uredbe o 
zasebnih gostiščih (Uradni list FLRJ št, 
14/54). 

III. 
5. člen 

Za prekrške se kaznujejo z denarno 
" kaznijo do 10.000 din fizične in pravna 

osebe, ki niso gostinska podjetja in go-- 
stišča, ki brez dovoljenja opravljajo go- 
stinske storitve. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem glasilu okraja 
Ljubljana. 

Z dnem uveljavitve tega odloka pre- 
nehajo na območju te občine veljati 
predpisi odloka o spremembi odloka o 
opravljanju gostinskih storitev izven po- 
slovnih prostorov gostinskih podjetij 
in gostišč, o oddajanju opremljenih sob 
turistom in potnikom in oddajanju hra- 
ne abonentom v zasebnih gospodinj- 
stvih na območju občine Ljubljana-Be- 
žigrad, objavljenega v »Glasniku« št. 14 
z dne 19. februarja 1957. 

Štev.: 01-01-9/1-1961. 
Datum: 20/1-1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane Koman, 1. r. 

OBČINA LJUBLJANA-CENTER 
90. 

Na podlagi drugega odstavka 9. čle- 
na zakona o prispevku iz dohodka go- 
spodarskih organizacij (Ur. 1. FLRJ št 
52/57, 48/58, 48/59, 52/59 in 45/60) je ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana Center 
na seji občinskega zbora in na seji zbo- 
ra prozivajalcev dne 29. novembra 1960 
sprejel 

ODLOK 
o odstopu dela prispevka iz dohodka 

gospodarski organizaciji »Petrol« 
v Ljubljani 

1. člen 
Gospodarska organizacija »Petrol« v 

Ljubljani vloži v svoje sklade osnovnih 
in obratnih sredstev ves prispevek iz 
dohodka za leto 1960, ki pripade druž- 
benemu investicijskemu skladu občine 
Ljubljana Center. 

2. člen 
Sredstva, ki jih vloži gospodarska 

organizacija »Petrol« v Ljubljani po 
prejšnjem členu tega odloka v svoje 
sklade osnovnih in obratnih sredstev, 
sme uporabiti samo za razširitev servis- 
ne mreže, skladiščnih kapacitet in za 
povečanje obratnih sredstev. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se za leto 1960. 

Stev.: 03/4-PEO-85/1 
Ljubljana, dne 29. decembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Majda Boje, 1. r. 

91. 
Na podlagi 16. člena zakona o orga- 

nizaciji uprave ljudskih odborov (Ur. 1. 
LRS št. 22/59) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana Center na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
29. decembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o notranji organizaciji upravnih orga- 

nov občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana Center 

1. člen 
Upravni organi občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana Center so: 
Temeljni upravni organi: 

1. oddelek za občo upravo; 
2. oddelek za notranje zadeve; 
3. oddelek za narodno obrambo; 



STRAN 48 GLASNIK 

4. oddelek za družbeni plan in finance; 
5. oddelek za gospodarstvo; 
6. oddelek ja dohodke; 
7. oddelek za gradbene in komunalne 

zadeve; 
8 oddelek za stanovanjske zadeve; 
9. oddelek za prosveto in kulturo; 

10. oddelek za zdravstvo in socialno var- 
stvo. 
Drugi organi; 
Sodnik za prekrške. 

2. člen 
Notranje organizacijske enote uprav- 

nih organov občinskega ljudskega odbo- 
ra Ljubljana Center so; 

V oddelku za občo upravo; 
1. odsek za obče upravne zadeve; 
2. računovodstvo; 
3. glavna pisarna; 
4. služba pravne pomoči; 
5. strojepisnica; 
6. ekonomat; 
7. pomožno-tehnične službe. 
V oddelku za notranje zadeve: 
1. referat za javni red in mir; 
2. referat za požarno varnost; 
3. matični urad; 
4. evidenca prebivalstva in volilni 

imenik. 
V oddelku za narodno obrambo; 
1. odsek za vojaško evidenco; 
2. odsek za mobilizacijske zadeve. 
V oddelku za družbeni plan in fi- 

nance : 
1. odsek za družbeni plan; 
2. odsek za proračun; 
3. premoženjsko pravni odsek. 
V oddelku za gospodarstvo: 
1. upravno-operativni odsek; 
2. odsek za delo in delovne odnose; 
3. tržna inšpekcija. 
V oddelku za dohodke; 
1. odsek za odmero in revizijo; 
2. odsek za davčno knjigovodstvo. 
V oddelku za gradbene in komunal- 

ne zadeve: 
1. odsek za gradbene zadeve; 
2. odsek za komunalne zadeve. 
V oddelku za prosveto in kulturo: 
1. odsek za šolstvo in kulturo; 
2. odsek za pedagoško službo. 
V oddelku za zdravstvo in socialno 

varstvo; 

1. referat za zdravstvo in zdravstve- 
ne kolonije; 

2. sanitarni referat; 
3. odsek za varstvo družine, mladine 

in odraslih; 
4. odsek za vprašanja invalidov in 

. borcev. 
V oddelku za stanovanjske zadeve in 

pri sodniku za prekrške ni notranjih 
organizacijskih enot. 

3. člen 
Ustanovi se urad tajnika kot poseb- 

na notranja organizacijska enota v upra- 
vi ljudskega odbora. 

Urad tajnika opravlja poleg zadev iz 
prvega odstavka 44, člena zakona o or- 
ganizaciji uprave ljudskih odborov tudi 
vse pravne zadeve za upravo ljudskega 
odbora. 

V uradu tajnika je referat za perso- 
nalno službo. 

4. člen 
Ta odlok velja takoj in se uporablja 

od 1. januarja 1961. 
štev.: 02/1-01-3/1 
Ljubljana, dne 29. decembra 1960 

Predsednik ObLO: 
Majda Boje, 1. r. 

92. 
Na podlagi 16. člena zakona o orga- 

nizaciji uprave ljudskih odborov (Ur. 1. 
LRS št, 22/59) in šestega odstavka 25. 
člena zakona o javnih uslužbencih (Ur. 
1. FLRJ št. S3/57) je občinski ljudski od- 
bor Ljubljana-Center na seji občinske- 
ga zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 29. decembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o sistemizaciji delovnih mest v uprav- 
nih organih občinskega ljudskega od- 

bora Ljubljana-Center 

1. člen 
Za organe, navedene v odloku o no- 

tranji organizaciji upravnih organov ob- 
činskega ljudskega odbora Ljubljana- 
Center, se določijo tale delovna mesta 
in najnižji nazivi: 

Delovno mesto: 
1 tajnik 

Urad tajnika: 
1 šef urada 
4 pravni referenti 
1 vodja predsedstvene pisarne 

1 pisarniški uslužbenec 
personalni referat 

1 personalni referent 
1 pisarniški uslužbenec 

Oddelek za občo upravo: 
1 načelnik 
1 pisarniški uslužbenec 

odsek za obče upravne zadeve 
1 šef odseka in referent za obče uprav- 

ne zadeve 
1 referent za obče upravne zadeve in 

za organizacijo in napred. poslovanja 
1 vodja informativne pisame 
2 statistika 

računovodstvo 
1 vodja računovodstva 
1 blagajnik 
1 likvidator 

glavna pisarna 
1 vodja pisame 
4 pisarniški uslužbenci 

Najnižji naziv; 
svetnik 

referent I. vrste — pravnik 
referent I. vrste — pravnik 
pisarniški referent ali 
strojepisec la vrste 
pisarniški referent 

referent II. vrste 
pisarniški referent ali administrator 

višji referent I. vrste 
pisarniški referent 

referent I. vrste 

referent I. vrste 
referent I. vrste 
statistik 

računovodja 
računovodja 
računski režiser 

referent III. ali II. vrste 
3 pisarniški referenti, 
1 pomožni pisarniški referent 

služba pravne pomoči (honorarna delovna mesta) 
1 šef službe pravne pomoči referent I. vrste — pravnik 
2 pravna referenta referent L vrste — pravnik 
1 pisarniški uslužbenec pisarniški referent 

strojepisnica 
1 vodja strojepisnice 
3 strojepisci 

ekonomat 
1 ekonom 
1 pomočnik ekonoma 

strojepisec Ib razreda 
1 strojepisec Ib razreda, 
2 strojepisca II. razreda 

pisarniški referent 
pomožni pisarniški referent 

pomožno-tehnične službe 
3 kurirji 
2 vratarja 

hišnik 
telefonist 
kurjač 
snažilke 

Oddelek za notranje zadeve: 
načelnik 
vodja pisame 
strojepisec 

referat za javni red in mir 
referent 

referat za požarno varnost 
referent 

matični urad 
šef urada in matičar 
referent za državljanstvo 
pisarniških uslužbencev 

strojepisec 
evidenca prebivalstva in volilni imeniki 

referent II. vrste 
pisarniški referent 

Dddelek za narodno obrambo; 
načelnik 

pomožni uslužbenec 
pomožni uslužbenec 
pomožni uslužbenec 
pomožni uslužbenec 
kvalificiran delavec 
nekvalificirane delavke 

višji referent I. vrste 
pisarniški referent 
strojepisec II. razreda 

referent II. vrste 

pristav 

referent t. vrste 
referent III. vrste 
pisarniški referent 
strojepisec II. razreda 

vodja evidence 
pisarniški uslužbenci 

pisamiški uslužbenec 
strojepisec 

odsek za vojaško evidenco 
šef odseka in referent za vojaško evi- 
denco 

referenti 
odsek za mobilizacijske zadeve 

šef odseka in referent za mobilizacij- 
ske zadeve 

referenta 
strojepisec 

referent I. vrste ali višji 
referent II. vrste 
referent III. vrste 
strojepisec Ib razreda 

referent II. vrste 
referent III. vrste 

referent II. vrste 
referent III. vrste 
strojepisec Ib razreda 

Oddelek za družbeni plan in finance 
načelnik 
upravno finančni referent 
vodja pisame 

odsek za družbeni plan 
šef odseka 
planerji 

odsek za proračun 
šef odseka 
referent za sklade 
računski inšpektor 

premoženjsko pravni odsek 
šef odseka 
referenti 

višji referent I. vrste — ekonomist 
referent I. vrste' 
pisarniški referent 

referent I. vrste — ekonomist 
2 referenta I. vrste 
2 referenta II. vrste 

referent II. vrste 
računovodja 
referent I. ali II. vrste 

referent I. vrste 
1 referent 1. vrste 
2 referenta II. vrste 

Oddelek za gospodarstvo: 
načelnik 
gospodarsko upravni referent 
referent za investicije 
vodja pisame 

upravno-operativni odsek 
šef odseka in referent za industrijo, 
gradbeništvo, promet in kmetijstvo 

referent za notranjo in zunanjo trgo- 
vino 

referent za obrt 
referent za gostinstvo in turizem 
referent za evidenco in razpored po- 
slovnih prostorov 

vodja registrov in evidentičar kadrov 
v gospodarstvu 

odsek za delo in delovne odnose 
šef odseka in referent za delovna raz- 
merja 

referenti za ugotavljanje delovne dobe 
referent za vajeniška vprašanja 
referent za plače 
inšpektorja dela 
strojepisca 

tržna inšpekcija 
šef tržne inšpekcije 
inšpektorjev 
revizorji-analitiki 

Oddelek za dohodke 
načelnik 

vodja pisame 
odsek za odmero in revizijo 

šef odseka 

višji referent I. vrste — ekonomist 
referent I. vrste 
referent III. vrste 
pisarniški referent 

referent 1. vrste — ekonomist 

referent I. vrste 
referent III. vrste 
referent III. vrste 

referent III. vrste 

pisamiški referent 

referent I. vrste 
referent III. vrste 
referent III. vrste 
1 referent II. vrste, 
1 referent III. vrste 
strojepisec Ib razreda 

referent I. vrste — 
referent III. vrste 
referent I. vrste 

ekonomist 

revizorji 
vodja odmere 

referent I. vrste ali višji 
referent II. vrste "— ekonomist 
pisamiški referent 

referent I. vrste 
referent I., II. ali III. vrste 
referent II. vrste 



GLASNIK 
STRAN 47 

6 odmemih referentov 
3 registratorji računov 

davkar 
1 računovodja, 
2 računska režiserja 

odsek za davčno knjigovodstvo 
1 šef odseka in taksni referent 
1 blagajnik 
1 vodja knjigovodstva 
4 knjigovodje 
3 davčni izterjevalci 

Oddelek za gradbene in komunalne zadeve 

referent I. ali II. vrste 
davkar 
davkar 
davkar 
davčni izvršitelj 

1 načelnik 

1 gradbeni inšpektor 
1 urbanist 
1 vodja pisarne 

odsek za gradbene zadeve 
1 šef odseka » 
2 gradbena upravna referenta 

1 geometer 
1 strojepisec 

odsek za komunalne zadeve 
1 šef odseka 
1 referent za komunalne zadeve 
1 kontrolor 
3 referenti za investicije 

višji referent I. vrste — 
gradbeni inženir ali ekonomist 
referent I. vrste — gradbeni inženir 
referent I. vrste — arhitekt 
pisarniški referent 

referent I. vrste 
referent I. vrste, 
1 referent III. vrste 
geodet 
strojepisec Ib razreda 

referent I. vrste — 
referent III. vrste 
referent III. vrste 
referent I. vrste 

ekonomist 

Oddelek za stanovanjske zadeve 
1 načelnik 

1 pravni referent 
2 referenta za stanovanjske skupnosti 

1 referent za evidenco 
2 stanovanjska inšpektorja 
1 vodja informativne pisarne 
2 strojepisca 

Oddelek za prosveto in kulturo 
1 načelnik 

referent I. vrste ali višji 
referent II. vrste — ekonomist 
pravnik 
referent I. vrste 
1 referent II. vrste 
1 referent III. vrste 
referent III. vrste 
referent III. vrste 
referent III. vrste 
1 strojepisec Ib in 
1 strojepisec II. razreda 

referent I. vrste ali višji 
referent II. vrste 

odsek za šolstvo in kulturo 
1 šef odseka in referent za šolstvo, dija- 

ške domove in otroško varstvo 
1 referent za kulturo, telesno kulturo in 

štipendije 
2 personalna referenta 
1 pisarniški uslužbenec 
1 strojepisec 

odsek za pedagoško službo 
1 šef odseka in pedagoški svetovalec za 

srednje šole 
2 pedagoška svetovalca za obvezno šol- 

stvo 
1 pedagoški svetovalec za dijaške do- 

move 
1 pedagoški svetovalec za otroško var- 

stvo 
1 referent za šolsko statistiko ter grad- 

bena in finančna vprašanja s področ- 
ja šolstva in kulture 

Oddelek za zdravstvo in socialno varstvo: 
I načelnik referent I. vrste ali višji 

referent II. vrste 
1 vodja pisarne pisarniški referent 

referat za zdravstvo in zdravstvene kolonije 

referent II. vrste 

referent II. vrste 
referent III, vrste 
referent III. vrste 
strojepisec Ib razreda 

referent I. vrste 

referent II. vrste 

referent II. vrste 

referent II. vrste 

referent III. vrste 

1 referent za zdravstvo 
1 referent za zdravstvene kolonije 
1 likvidator računov 

referent II. ali III. 
referent III. vrste 
računski režiser 

vrste 

sanitarni referat 
1 sanitarni inšpektor 
3 sanitarni tehniki 

odsek za varstvo družine, mladine in odraslih 

zdravnik 
sanitarni tehnik 

1 šef odseka in referent za skrbništvo 
2 referenta za problematično mladino 
1 referent za rejništvo in domsko zašči- 

to mladine 
1 referent za zaščito matere in otroka 
1 referent za zaščito odraslih 
1 pisarniški uslužbenec 

odsek za vprašanja invalidov in borcev 
1 šef odseka in referent za vprašanja 

referent I. ali II. vrste 
referent II. ali III. vrste 

referent II. ali III. vrste 
referent 41. ali III. vrste 
referent II. ali Ш- vrste 
pomožni pisarniški referent 

borcev 
i referenta za vprašanja invalidov 
1 referent za izplačilno službo 

Sodnik za prekrške: 
2 sodnika za prekrške 
2 pisarniška uslužbenca 
1 strojepisec 

referent I. ali II. vrste 
referent II. ali III. vrste 
računski režiser 

referent I. vrste 
pisarniški referent 
strojepisec Ib razreda 

S. člen 
V oddelku za občo upravo se siste- 

mi žira j o tale honorarna delovna mesta 
Z nepolnim delovnim časom: 
2 kurirja 
2 snažilki 
pomožni uslužbenec 
nekvalificirani delavki 

4. člen 
Za pridobivanje novih uslužbencev 

za upravo občinskega ljudskega odbora 
se sistemizirajo poleg delovnih mest, ki 
so določena v 2. členu tega odloka, še 
delovna mesta za pripravnike raznih 
strok, in sicer 10 »/o od števila po tem 
odloku sistemiziranih referentskih de- 
lovnih mest. 

5. člen 
Ta odlok velja takoj in se uporablja 

od 1. januarja 1961. 
Štev.: 02/1-01-1/1 
Ljubljana, dne 29. decembra 1960 

Predsednik ObLO 
Majda Boje, 1. r. 

Občinski ljudski odbor zagotovi V 
Vsakoletnem občinskem proračunu fi- 
nančna sredstva, ki so navedena v prejš- 
njem odstavku, do časa ko bodo stano- 
vanjske skupnosti lahko krile stroške 
za delo in poslovanje vzgojno varstve- 
nih zavodov iz svojih sredstev. 

3. 
Občinski ljudski odbor usmerja delo 

vzgojno varstvenih zavodov in vrši nad 
njimi pedagoški in drug nadzor v skla- 
du z ustreznimi predpisi. 

4. 
Ta odločba se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
Stev.: 10/1-001-2/1 
Datum: 16/1-1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Majda Boje, 1. r. 

- 93. 
Na podlagi 23. člena zakona o občin- 

skih ljudskih odborih (Ur. list LRS, št. 
19/52), 9. točke 24. člena statuta občine 
Ljubljana Center in 15. ter 17. člena 
splošnega zakona o stanovanjskih skup- 
nostih (Ur. list FLRJ, štev. 16/59) je ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana Center v 
sporazumu s stanovanjskimi skupnost- 
mi na seji Občinskega zbora in Zbora 
proizvajalcev dne 29. decembra 1960 
sprejel tole 

ODLOČBO 
i. 

Pravice in dolžnosti, ki jih ima ob- 
činski ljudski odbor Ljubljana Center 
do otroških vrtcev, se prenesejo s 1. ja- 
nuarjem 1961 na stanovanjske skupno- 
sti, in sicer: 

1. na stanovanjsko skupnost »Ajdov- 
ščina« 
— otroški vrtec »Ajdovščina«, ki se pre- 

imenuje v Vzgojno varstveni zavod 
»Ajdovščina«; 
2. na stanovanjsko skupnost »Gradi- 

šče« 
— otroški vrtec dr. Franceta Prešerna, 

ki se preimenuje v Vzgojno varstve- 
ni zavod dr. Franceta Prešerna; 
3. na stanovanjsko skupnost »Kolo- 

dvor« 
— otroški vrtec Ane Ziherl, ki se pre- 

imenuje v Vzgojno varstveni zavod 
Ane Ziherl; 
4. na stanovanjsko skupnost »Trg re- 

volucije« 
— otroški vrtec Novi trg, ki se preime- 

nuje v Vzgojno varstveni zavod Novi 
trg; „ , 5. na stanovanjsko skupnost »Prule« 

— otroški vrtec Prule, ki se preimenuje 
v Vzgojno varstveni zavod Prule; 
6. na stanovanjsko skupnost »Po- 

ljane« 
— otroški vrtec Poljane, ki se preime- 

nuje v Vzgojno varstveni zavod Po- 
ljane. 

2. 
Občinski ljudski odbor zagotovi v 

vsakoletnem občinskem proračunu po- 
trebna finančna sredstva za delo in po- 
slovanje s to odločbo prenesenih Vzgoj- 
no varstvenih zavodov, kakor tudi ti- 
stih, ki jih bodo ustanovile stanovanj- 
ske skupnosti same v sporazumu z ob- 
činskim ljudskim odborom, in sicer: 

1. za osebne prejemke vzgojnega in 
zdravstvenega osebja in osebja, ki čisti 
učilnice in igralnice v varstveno vzgoj- 
nih zavodih; 

2. za nabavo vzgojil in učil in drugih 
vzgojnih sredstev; 

3. za nabavo strokovne literature; 
4. za nabavo potrebnih zdravil za 

preventivne zdravstvene ukprepe; 
5. za plačevanje najemnine; 
6. za popravila in investicije. 

94. 
Na podlagi 48. in 49. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Ur. 1. FLRJ št. 
16/59, 47/59 in 27/60) in 25. točke 50. čle- 
na zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. 1. LRS št. 19/52) je občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Center na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora proizva- 
jalcev dne 24. januarja 1961 sprejel 

PRAVILNIK 
o oddajanju stanovanj, s katerimi raz- 
polaga občinski ljudski odbor Ljubljana 
Center za potrebe svojih uslužbencev 
in uslužbencev občinskih ustanov in za- 
vodov ter političnih in drugih druž- 

benih organizacij 

1. člen 
Po določbah tega pravilnika se v 

skladu z določbami zakona o stanovanj- 
skih razmerjih dodeljujejo stanovanja, 
zgrajena iz sredstev, ki jih zagotovi ob- 
činski ljudski odbor uslužbencem in 
delavcem občinskih organov, ustanov in 
zavodov ter političnih in drugih druž- 
benih organizacij. 

Določbe tega pravilnika veljajo tudi 
za oddajanje stanovanj, iz katerih se v 
prejšnjem odstavku navedene osebe iz- 
selijo v stanovanja v stavbah, zgrajenih 
iz teh sredstev. 

2. člen 
Stanovanje dodeljuje posebna komi- 

sija za dodeljevanje stanovanj pri ob- 
činskem ljudskem odboru. Komisija 
ima predsednika in 4 člane. Predsedni- 
ka komisije, ki mora biti odbornik ob- 
činskega ljudskega odbora, in 2 člana 
komisije, ki morata biti uslužbenca ob- 
činskega ljudskega odbora, voli oziroma 
imenuje občinski ljudski odbor, ostala 
člana komisije, in sicer vsak po enega, 
delegira v komisijo kot svoja zastop- 
nika občinski sindikalni svet in občin- 
ski odbor SZDL. 

Občinski sindikalni svet delegira v 
komisijo kot svojega zastopnika osebo 
iz vrst javnih uslužbencev. 

Predsednik in člani komisije so vo- 
ljeni, imenovani oziroma delegirani za 
dobo enega leta. 

Administrativne zadeve opravlja za 
komisijo oddelek za občo upravo občin- 
skega ljudskega odbora. 

3. člen 
Stanovanja dodeljuje komisija po na- 

slednjem prioritetnem redu: 
1. uslužbencem in delavcem, ki nima- 

jo stanovanja, ali ga sicer imajo, toda 
tako, da ne zadovoljuje osnovnih živ- 
ljenjskih potreb in jim je zato prvim 
treba dati stanovanje: 

2. drugim uslužbencem in delavcem 
ki jim je treba dati stanovanje, ko bc 



STRAN 48 GLASNIH 

do zadovoljene potrebe uslužbencev in 
delavcev iz prejšnje točke. 

4. člen 
Pri dodeljevanju stanovanj mora ko- 

misija upoštevati neobhodno potreb- 
nost in koristnost prosilca za občinski 
ljudski odbor, občinsko ustanovo, za- 
vod ali politično in drugo družbeno or- 
ganizacijo, dobo ziposlitvs pri teh orga- 
nih, ustanovah, zavodih oziroma organi- 
zacijah, njegovo sodelovanje v narodno- 
osvobodilnem boju in pri graditvi socia- 
lizma v povojni dobi, njegove družinske 
razmere, njegovo zdravstveno stanje in 
starost, število in starost njegovih dru- 
žinskih članov in druge okoliščine, ki so 
pomembne za presojo prednosti. 

5. člen 
Komisija izda odločbo o dodelitvi 

stanovanja na obrazloženo prošnjo pro- 
silca stanovahja. 

Pred dodelitvijo stanovanja mora ko- 
misija zahtevati obrazloženo pismeno 
mnenje starešine organa, ustanove, za- 
voda oziroma organizacije, kjer je pro- 
silec zaposlen, in sindikalne podružnice. 

Komisija opravlja poizvedbe o oko- 
liščinah, ki so navedene v prejšnjem čle- 
nu in o tem, ali in kakšno stanovanje 
prosilec ima, po svojih članih ali po 
oddelku za občo upravo občinskega 
ljudskega odbora. 

6. člen 
Pri dodeljevanju stanovanj mora ko- 

misija gledati na to, da je stanovanje 
smotrno izkoriščeno glede na število 
prostorov in njihovo površino, upošte- 
vajoč število oseb, ki stanovanje upo- 
rabljajo. 

7. člen 
Komisija lahko dodeli prosilcu sta- 

novanje ob pogoju, da podpiše izjavo, 
da se bo prostovoljno izselil iz stano- 
vanja;' ki ga dobi v uporabo, ko mu 
preneha iz kakršnegakoli razloga delov- 
no razmerje, zaradi katerega je dobil 
stanovanje. 

Mnenje, ki ga mora predhodno pri- 
baviti komisija od pristojnega stareši- 
ne v smislu drugega odstavka 5. člena, 
mora vsebovati tudi mnenje oziroma 
predlog o tem, ali naj se dodeli prosilcu 
stanovanje samo ob pogoju, ki je nave- 
den v prejšnjem odstavku. 

Ce se dodeli prosilcu stanovanje 
brez takega pogoja, je dolžan podpisati 
ob dodelitvi izjavo, da se bo prostovolj- 
no izselil iz stanovanja takoj, ko mu 
preneha delovno razmerje po lastni od- 
povedi ali disciplinski sodbi ali zaradi 
obsodbe za kaznivo dejanje na kazen, 
ki ima po zakonu samem za posledico 
prenehanja delovnega razmerja. 

8. člen 
Cim so stanovanja na razpolago, 

mora komisija za stanovanja o tem se- 
znaniti osebe iz 1. člena tega pravilnika 
s tem, da na občinsko oglasno desko 
nabije obvestilo, ki mora vsebovati: 

a) koliko stanovanj je na razpolago; 
b) naslov posameznih stanovanj in 

njihovo velikost; 
c) rok za vlaganje pismenih prošenj, 

ki ne more biti krajši kot 15 dni od 
dneva nabitja; 

č) datum, ko je bilo obvestilo nabito 
na oglasno desko. 

Obvestilo ostane nabito 15 dni. Po 
preteku roka iz točke c) prejšnjega od- 
stavka se sestane komisija in vzame 
prošnje v obravnavo. 

9. člen 
Prošnje za dodelitev prostih stano- 

vanj se vlagajo pri oddelku za občo 
upravo občinskega ljudskega odbora. 

Prošnja mora vsebovati! 

a) ime in priimek prosilca, starost, 
poklic, delovno mesto, ki ga zaseda in 
naziv organa, zavoda, ustanove oziroma 
organizacije, pri kateri je zaposlen; 

b) število družinskih članov z naved- 
bo njihovih imen, starosti in sorodstve- 
nega razmerja s prosilcem; 

c) natančen naslov sedanjega stano- 
vanja, njegova velikost, opis in katego- 
rijo ter v kakšnem svojstvu uporablja 
stanovanje (kot nosilec stanovanjske 
pravice, sostanovalec, podstanovalec in 
podobno); 

d) navedbo drugih okolnosti, ki mu 
dajejo prednostno pravico. 

10. člen 
Komisija oddaja stanovanja z od- 

ločbo. 
Odločbo podpiše predsednik komi- 

sije. 
Odločba o oddaji stanovanja mora 

poleg splošnih sestavin vsebovati; 
1. ime in priimek prosilca, ki se- mu 

odda stanovanje in ki se šteje za nosil- 
ca stanovanjske pravice; 

2. natančen naslov stanovanja in nje- 
govo velikost (število stanovanjskih 
prostorov in površina); 

3. izjavo, ki se zahteva od prosilca 
stanovanja v smislu 7. člena tega pra- 
vilnika ; 

4. opozorilo, da nosilec stanovanjske 
pravice ne more zamenjati dodeljenega 
stanovanja z drugim stanovanjem brez 
predhodnega soglasja občinskega ljud- 
skega odbora. 

V obrazložitev je treba navesti vse 
okolnosti in razloge, ki jih je komisija 
upoštevala pri dodelitvi stanovanja. 

Odločba se izda v petih primerih, od 
katerih prejmejo po en primerek: pro- 
silec, oddelek za občo upravo občin- 
skega ljudskega odbora, oddelek za sta- 
novanjske zadeve občinskega ljudskega 
odbora in pristojni hišni svet. En pri- 
merek odločb se mora nabiti na oglas- 
no desko občinskega ljudskega odbora 
in tam pustiti 15 dni. 

11. člen_ 
Zoper odločbo o oddaji stanovanja 

lahko osebe iz 1. člena tega pravilnika 
vložijo ugovor na svet občinskega ljud- 
skega odbora, ki je pristojen za stano- 
vanjske zadeve, in sicer v 15 dneh od 
dneva, ko je bila odločba nabita na 
oglasno desko. 

Svet občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za stanovanjske zadeve, 
lahko odločbo odpravi, spremeni, za- 
devo vrne komisiji v ponovni postopek 
ali pa ugovor zavrne kot neutemeljen. 

Ugovor se vloži pri oddelku za občo 
upravo občinskega ljudskega odbora. 

Zoper odločbo o ugovoru ni mogoč 
ne upravni in ne sodni postopek. 

12. člen 
Oddelek za občo upravo občinskega 

ljudskega odbora vodi evidenco o vseh 
stanovanjih, s katerimi razpolaga ob- 
činski ljudsk odbor, in iz katere mo- 
rajo biti razvidni tile podatki: 

a) natančen naslov stanovanja; 
b) velikost stanovanja; 
c) ime in priimek nosilca stanovanj- 

ske pravice; 
č) število družinskih članov, ki živi- 

jo z njim v skupnem gospodinjstvu; 
d) številka in datum odločbe o od- 

daji stanovanja. 

13. člen 
Ta pravilnik velja takoj in se objavi 

V Glasniku, uradnem vestniku okraja 

Ljubljana in nabije na oglasno desko 
občinskega ljudskega odbora. 

Štev.: 02/1-39-12/1 
Ljubljana, dne 24. januarja 1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Majda Boje,. 1. r. 

OBČINA LJU3LJANA-VIČ 
95. 

Na podlagi 12. člena, 1. odstavka 15. 
člena in druge točke 50. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS št. 19-88/52), določb uredbe o ce- 
nah za komunalne proizvode in storitve, 
ki jih uporabljajo gospodarske organi- 
zacije, državni organi in zavodi (Uradni 
list FLRJ št. 16-103/58) in 21. točke 26. 
člena statuta občine Ljubljana-Vič je 
sprejel občinski ljudski odbor Ljublja- 
na-Vič na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 16. januar- 
ja 1961 

ODLOK 
o določitvi tarife za potrošeno vodo iz 
občinskih vodovodov v občini Ljublja- 

na-Vič 

1. člen 
Za potrošeno vodo iz občinskih vo- 

dovodov v občini Ljubljana-Vič se do- 
loča naslednja tarifa: 

Za gospodinjstvo 20 din za m8 

Za industrijo in obrt 60 din za m8 

Za železnice 40 din za m8 

Ostali potrošniki 20 din za m8 

2. člen 
Vodo oddajo krajevni odbori in sta- 

novanjske skupnosti po pravilniku, ki 
ga predpiše svet za komunalne zadeve 
občinskega ljudskega odbora. 

3. člen 
Svet za komunalne zadeve občinske- 

ga ljudskega odbora lahko na predlog 
krajevnega odbora ali stanovanjske 
skupnosti zniža vodarino tistim zaseb- 
nim potrošnikom vode, ki so prispevali 
določena sredstva za zgraditev vodo- 
voda. 

4. člen 
Tarifa se obračunava mesečno po ko; 

ličini porabljene vode in po cenah iz 
prvega člena tega odloka. 

Svet za komunalne zadeve občinske- 
ga ljudskega odbora lahko določi posa- 
meznim potrošnikom vode tarife v pav- 
šalnih zneskih; pri tem mora upošte- 
vati število članov in število živine go- 
spodinjstva ali gospodarstva oziroma 
velikost in druge pogoje gospodarske 
organizacije ali zavoda. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem obja- 

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o določitvi tarife za po- 
trošeno vodo zavodu Komunalno gospo- 
darstvo občine Ljubljana-Vič, ki ga je 
sprejel občinski ljudski odbor Ljublja- 
na-Vič na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 30. junija 
1960, (»Glasnik« št. 74/60). 

štev.: 339/9 
Ljubljana, 16. januarja 1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega" odbora 

Ignac Voljč, 1. r. 

OBČINA MEDVODE 
96. 

Na podlagi 12. in 50. člena Zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52) in 6., 49. in 77. člena Za- 
kona o proračunih in o finansiranju sa- 
mostojnih zavodov (Ur. list FLRJ št 
52/59) ter 26. člena Statuta občine Med- 
vode je občinski zbor in zbor proizva- 

jalcev na seji dne 30. decembra 1960 
sprejel 

ODLOK 
o začasnem finansiranju proračunskih 
potreb občine Medvode za čas od 1. 1. 

do 31. 3. 1961 

1. člen 
Do sprejema družbenega plana in 

proračuna ObLO Medvode za leto 1961 
se finansirajo izdatki, potrebni za nor- 
malno funkcioniranje občinske uprava 
naslednje: 

a) sredstva za osebne izdatke se za- 
gotevijo za število uslužbencev po sta- 
nju 31/12-1960 ob upoštevanju poveča- 
nja prejemkov; 

b) za materialne izdatke se zagotovi 
največ toliko sredstev, kolikor so zna- 
šali dejanski materialni izdatki v času 
januar—marec 1960 ob upoštevanju no- 
vih pristojnosti občin; 

c) odstopanja od gornjih določil 
odobrava Svet za družbeni plan in fi- 
nance. 

2. člen 
Dohodki in izdatki po tem odloku so 

sestavni del proračuna ObLO Medvode 
za leto 1961. 

3. člen 
Do sprejetja družbenega plana za 

leto 1961 se finansirajo izdatki po tem 
odloku: 

a) iz tekočih dohodkov proračuna 
ObLO v razdobju januar—marec; 

b) z začasnim uporabljanjem za 
obratna sredstva. 6 »/o proračunske re- 
zerve iz leta 1959 in presežka dohodkov i 
nad izdatki iz leta 1960; 

c) z najetjem kratkoročnega kredita 
za obratna sredstva pri denarnih zavo- 
dih. 

Ta odlok velja od dneva objave v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. januar- 
ja 1961. 

Medvode, dne 30/12-1960. 
Stev.: 01/1-04-33/1 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Ludvik Tram te, 1. r. 

v "»MU N * 
87. Odlok o začasnem finansiranju proračun 

skib potreb v 1. tromesečju 1961 občine 
Ljubljana-Beži grad. 

88. Odlok o določitvi položajcih plač usluž- 
bencev upravnih organov in zavodov ob- 
čine Ljubljana-Bežigrod. 

89. Odlok o opiavljanju gostinskih storitev 
izven poslovnih prosteorv gostinskih pod- 
jetij in gostišč ter oddajanju hrane abo- 
nentom v zasebnih gospodinjstvih občine 
Lj ubljana-Bežigrad. 

90. Odlok o odstopu dela prispevka iz do- 
hodka gospodarskih organizacij »Petrolc 
v Ljubljani občine Ljubljana-Center. 

91. Odlok o notranji organizaciji upravnih 
organov občine Ljubijana-Center. 

92. Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občine Ljubljana-Cen 
ter. 

93. Odločba o prenosu pravic in dolžnosti do ! 
otroških vrtcev ua stanovanjske skup 
nosti občine Ljubljana-Center. 

94. Pravilnik o oddajanju stanovanj, s kate- 
rimi razpolaga občinski ljudski odbor za 
potrebe svojih uslužbencev in uslužben- 
cev ustanov in zavodov ter političnih in 
drugih organizacij občine Ljubljana- 
Center. 

95. Odlok o določitvi tarife za potrošeno 
vodo iz občinskih vodovodov občine Ljub- 
ljana-Vič. 

96. Odlok o začasnem finansiranju proračun- 
skih potreb za čas od 1. L do 31. 111. 
1961 — občine Medvode. 


